
UCHWAŁA NR XLII/303/18 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 21  czerwca  2018 r. 
 

 
w sprawie przystąpienia do porozumienia dotyczącego utworzenia klastra energetycznego  

 

  

 Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), oraz art. 2 pkt 15a i art. 38a 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2017r. poz. 1148, poz. 

1559, poz.1593, oraz z 2018r. poz. 9, poz. 650, poz. 1000) Rada Miasta Rawa Mazowiecka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Miasta Rawa Mazowiecka 

do Klastra Energii Tomaszów. 

 

§ 2. Sygnatariuszami Klastra Energii Tomaszów będą: Miasto Tomaszów Mazowiecki,    

Gmina Opoczno, Miasto Rawa Mazowiecka, Gmina Rzeczyca, Gmina Wolbórz oraz  inne 

podmioty, które wyrażą wolę przystąpienia do Klastra, o którym mowa w § 1.  

§ 3.Zasady funkcjonowania Klastra Energii Tomaszów, zasady współpracy partnerów 

oraz  obowiązki i uprawnienia Koordynatora, Lidera i Rady Klastra określone zostaną  w 

porozumieniu o ustanowieniu Klastra Energii Tomaszów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

  

Zbigniew Sienkiewicz 

 

 


